señor Notario con todos los demás requisitos de Ley para 

la plena validez de éste contrato; a la vez se servirá 

entregarme tres copias certificadas de ésta escritura.- 

(Firmado) Doctor Walter Hinojosa R., portador de la 

matrícula profesional número cinco mil quinientos uno 

(N* 5501) del Colegio de Abogados de Pichincha.- 

HASTA AQUÍ EL CONTENIDO DE LA MINUTA, 

JTARIA VIGEBIMA REXTA 

DR. HOMERO LÓPEZ OBANDO | 
Notario Vigésimo Sexto | 

la misma que queda elevada a 

con todo su valor  legal.- Para 

de la presente escritura pública, selobservaron tod

[...]

De acuerdo con la facultad prevista en el 
umeral 54 19, de la Loy Nótari fé que la 

? , " 44 2, $ NR 

cuando son las 18H30, se reúnen en sesión la totalidad del capital hocial y accionári YUUJUAJY 

e Ing. JAVIER CARDENAS URIBE, con mil ochocientas parti ciones (1.800). 

+ La señora JAQUELINE TRAQUET DE CARDENAS, con ciento cincuenta y 
cinco participaciones (155). E 

+ La señorita DANIELA CARDENAS TRAQUET, con veinte pgirticipaciones (20). 

e El señor JAVIER "FERNANDO CARDENAS TRAQUEJF, con veinticinco 
participaciones (25), quien comparece por intermedio [de su Apoderado 
Especial, ingeniero Javier Cárdenas Uribe.